2023 年第一次债券持有人会议决议公告 2023-01-30

www.cninfo.com.cn，《2023 年第一次债券

持有人会议决议公告》（公告编号：2023-

016）

2023 年第一次临时股东大会决议公告 2023-01-30

www.cninfo.com.cn，《2023 年第一次临时

股东大会决议公告》（公告编号：2023-

017）

第五届董事会第二十九次会议决议公告 2023-05-16

www.cninfo.com.cn，《第五届董事会第二

十九次会议决议公告》（公告编号：2023-

052）

关于向控股子公司沄钥科技增资暨关联交易的公告 2023-05-16

www.cninfo.com.cn，《关于向控股子公司

沄钥科技增资暨关联交易的公告》（公告编

号：2023-054）

关于控股子公司沄钥科技增资进展暨工商变更登记完

成的公告
2023-05-31

www.cninfo.com.cn，《关于控股子公司沄

钥科技增资进展暨工商变更登记完成的公

告》（公告编号：2023-057）

第五届董事会第三十四次会议决议公告 2023-11-17

www.cninfo.com.cn，《第五届董事会第三

十四次会议决议公告》（公告编号：2023-

094）

关于引入投资者对控股子公司沄钥科技增资及部分放

弃优先认购权暨关联交易的公告
2023-11-17

www.cninfo.com.cn，《关于引入投资者对

控股子公司沄钥科技增资及部分放弃优先

认购权暨关联交易的公告》（公告编号：

2023-096）

2023 年第二次临时股东大会决议公告 2023-12-04

www.cninfo.com.cn，《2023 年第二次临时

股东大会决议公告》（公告编号：2023-

101）

第五届董事会第三十五次会议决议公告 2023-12-06
www.cninfo.com.cn，《第五届董事会第三

十五次会议决议公告》（公告编号：2023-

卫宁健康科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

67

102）

2023 年第三次临时股东大会决议公告 2023-12-21

www.cninfo.com.cn，《2023 年第三次临时

股东大会决议公告》（公告编号：2023-

114）

卫宁健康科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

299,142,

121
13.93% 440,250   -452,985 -12,735

299,129,

386
13.90%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

298,362,

121
13.89% 440,250   -452,985 -12,735

298,349,

386
13.86%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

298,362,

121
13.89% 440,250   -452,985 -12,735

298,349,

386
13.86%

4、外

资持股
780,000 0.04%   780,000 0.04%

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

780,000 0.04%   780,000 0.04%

二、无限

售条件股

份

1,848,58

7,481
86.07%

4,138,62

1
  452,985

4,591,60

6

1,853,17

9,087
86.10%

1、人

民币普通

股

1,848,58

7,481
86.07%

4,138,62

1
  452,985

4,591,60

6

1,853,17

9,087
86.10%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

卫宁健康科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

69

他

三、股份

总数

2,147,72

9,602
100.00%

4,578,87

1
0 0 0

4,578,87

1

2,152,30

8,473
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，股权激励股票期权行权 4,571,430 份，引起股本增加 4,571,430 股。

2、报告期内，“卫宁转债”转股引起股本增加 7,441 股。

3、报告期内，因董事、高管股权激励期权行权新增股份自动锁定 75%；报告期初，董事、高管锁定股释放 25%额度，

引起股份性质变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2023 年 12 月 14 日，公司第五届董事会第三十六次会议审议通过了《关于 2022 年股权激励计划首次授予期权第

一个行权期行权条件成就的议案》，同意 786 名首次授予期权激励对象在 2023 年 12 月 22 日至 2024 年 11 月 22 日期间可

采用自主行权模式行权 49,796,672 份。

报告期内，因股票期权行权增加股本 4,571,430 股，其中董事、高级管理人员行权引起股本增加 587,000 股，25%即

146,750 股纳入无限售条件股份，75%即 440,250 股纳入有限售条件股份。

（2）经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2021〕311 号”文同意注册的批复，公司于 2021 年 3 月 16 日向不特定对

象发行了 970.2650 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 9.70265 亿元。经深圳证券交易所同意，公司 9.70265 亿元可转

债于 2021 年 3 月 31 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“卫宁转债”，债券代码“123104”。